

Årsredovisning
för
Nordtrade International AB
556628-3791

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Abdelsalam Shaaban Ibrahim Megrya, Styrelseledamot
2025-06-04

Styrelsen och verkställande direktören för Nordtrade International AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 2002, verksamheten omfattar handel och förmedling av trävaror.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året har präglats av en negativ prisutveckling på exportmarknaderna samtidigt som våra leverantörer har haft rekordhöga produktionskostnader på grund av begränsad tillgång till råvara. Trots dessa marknadsmässiga utmaningar har bolaget lyckats uppvisa en stabil försäljningsutveckling under verksamhetsåret.

Det har gjorts betydande insatser under året för att driva in utestående fordringar som ackumulerats under föregående år, till följd av det ekonomiska läget som rått i vissa av våra marknader.

Med viss förbättring av den makroekonomiska situationen på bolagets exportmarknader finns det skäl till en försiktig optimism. Den rådande geopolitiska läget har dock gett upphov till en reell risk för eskalerande handelskonflikter och därmed potentiella marknadsstörningar, vilket skapar fortsatt osäkerhet. Mot denna bakgrund har bolaget valt att arbeta med en riskbalanserad strategi i enlighet med föregående år.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget kommer att fortsätta under 2025 att drivas med jämlig omsättning.

Marknadsrisk

Bolaget utsätts för marknadsrisk i form av valutarisker som uppstår från olika valutaexponeringar tex USD och EUR. För att hantera den valutarisk som uppkommer från framtida affärstransaktioner och redovisade tillgångar och skulder, genomför bolaget en del av sina inköp och försäljningar i utländska valutor.

Valutaexponering

Bland företagets omsättningstillgångar finns kundfordringar i följande utländska valutor: EUR och USD. Dessa utgör ca 49 (53)% av de totala omsättningstillgångarna.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Josef Abdelsalam Megrya	700	700
Amanda Abdelsalam Megrya	300	300

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	53 615	41 348	98 715	49 392

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Resultat efter finansiella poster	4 824	4 612	11 589	4 010
Avkastning på eget kap. (%)	7,8	7,9	21,1	8,7
Balansomslutning	131 125	66 668	64 003	48 396
Soliditet (%)	47,4	87,8	85,9	95,2
Antal anställda	4	4	4	4

Bolagets omsättning har ökat med ca 30% mot fg år. Försäljningen av agent-tjänster har minskat och uppgår till ca 12 (20)% av totalen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	47 513 640	2 644 314	50 277 954
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			2 644 314	-2 644 314	0
Årets resultat				3 851 027	3 851 027
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	49 957 954	3 851 027	53 928 981

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	49 957 954
årets vinst	3 851 027
	53 808 981
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	53 608 981
	53 808 981

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning		53 615 347	41 348 398
Övriga rörelseintäkter		4 556 644	3 590 173
		58 171 991	44 938 571
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-50 754 017	-33 415 130
Övriga externa kostnader	2	-776 387	-1 238 270
Personalkostnader	3	-1 656 239	-1 646 861
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-187 590	-129 135
Övriga rörelsekostnader		-2 774 543	-4 412 253
		-56 148 777	-40 841 648
Rörelseresultat		2 023 214	4 096 923
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	4 053 648	1 104 066
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-1 252 836	-589 090
		2 800 811	514 976
Resultat efter finansiella poster		4 824 026	4 611 899
Bokslutsdispositioner	6	147 000	-1 220 000
Resultat före skatt		4 971 026	3 391 899
Skatt på årets resultat		-1 119 999	-747 585
Årets resultat		3 851 027	2 644 314

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	7, 8	2 309 860	2 415 793
Inventarier, verktyg och installationer	9	1 520 591	93 485
		3 830 451	2 509 278
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran		139 717	132 808
		139 717	132 808
Summa anläggningstillgångar		3 970 168	2 642 086
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		34 356 735	0
		34 356 735	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		45 690 555	34 292 023
Aktuella skattefordringar		1 054 631	0
Övriga fordringar		36 541	70 155
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	1 247 161	1 326 986
		48 028 888	35 689 164
<i>Kassa och bank</i>	8	44 769 254	28 337 251
Summa omsättningstillgångar		127 154 877	64 026 415
SUMMA TILLGÅNGAR		131 125 045	66 668 501

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	11		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		49 957 954	47 513 640
Årets resultat		3 851 027	2 644 314
		53 808 981	50 157 954
Summa eget kapital		53 928 981	50 277 954
Obeskattade reserver	12	10 289 800	10 436 800
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		32 074 487	4 652 185
Aktuella skatteskulder		0	959 954
Övriga skulder		97 962	73 954
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	34 733 815	267 654
Summa kortfristiga skulder		66 906 264	5 953 747
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		131 125 045	66 668 501

Kassaflödesanalys	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		4 824 026	4 611 899
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		-426 284	129 135
Betald skatt		-3 141 493	-1 348 853
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		1 256 249	3 392 180
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-34 356 735	0
Förändring av kundfordringar		-11 398 532	24 317 044
Förändring av kortfristiga fordringar		113 439	708 483
Förändring av leverantörsskulder		27 422 302	4 603 763
Förändring av kortfristiga skulder		34 490 168	-16 478
Kassaflöde från den löpande verksamheten		17 526 892	33 004 993
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-1 508 763	-48 979
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		790 000	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-718 763	-48 979
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		0	-5 191 312
Utbetald utdelning		-200 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-200 000	-5 191 312
Årets kassaflöde		16 608 129	27 764 702
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		28 337 251	572 548
Kursdifferens i likvida medel			
Kursdifferens i likvida medel		-176 126	0
Likvida medel vid årets slut		44 769 254	28 337 250

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Omräkning av utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar och skulder

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om annat ej anges.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Markanläggningar	5 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Stomme:	50 år
Tak:	20 år
Inre ytskick, väggar/golv	15 år
Yttre ytskick, fasad	25 år
Värmeledningssystem/Ventilation	15 år
Köksinredning	13 år
Fönster	25 år
Solcellsanläggning	25 år
Laddbox	10 år

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB		
Revisionsuppdrag	40 000	35 000
	40 000	35 000

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	2	2
Män	2	2
	4	4

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga ränteintäkter	1 305 004	460 798
Kursdifferenser	2 748 643	643 268
	4 053 647	1 104 066

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga räntekostnader	54 042	87 706
Kursdifferenser	1 198 794	501 384
	1 252 836	589 090

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Avsättning till periodiseringsfond	-1 820 000	-1 220 000
Återföring från periodiseringsfond	1 967 000	0
	147 000	-1 220 000

Not 7 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 162 810	4 162 810
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 162 810	4 162 810
Ingående avskrivningar	-1 747 017	-1 641 084
Årets avskrivningar	-105 933	-105 933
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 852 950	-1 747 017
Utgående redovisat värde	2 309 860	2 415 793

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
För skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckningar	7 740 000	7 740 000
Fastighetsinteckningar	2 600 000	2 600 000
	10 340 000	10 340 000

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 503 374	1 454 396
Inköp	1 508 763	48 978
Försäljningar/utrangeringar	-790 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 222 137	1 503 374
Ingående avskrivningar	-1 409 890	-1 386 688
Försäljningar/utrangeringar	790 000	0
Årets avskrivningar	-81 657	-23 202
Utgående ackumulerade avskrivningar	-701 547	-1 409 890
Utgående redovisat värde	1 520 590	93 484

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda försäkringar	19 627	29 011
Upplupna provisionsintäkter	1 185 388	1 262 731
Övriga förutbetalda kostnader	42 146	35 244
	1 247 161	1 326 986

Not 11 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal Aktier	1 000	100
	1 000	

Not 12 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond vid beskattningsår 2018	0	1 967 000
Periodiseringsfond vid beskattningsår 2019	969 800	969 800
Periodiseringsfond vid beskattningsår 2020	1 090 000	1 090 000
Periodiseringsfond vid beskattningsår 2021	1 700 000	1 700 000
Periodiseringsfond vid beskattningsår 2022	3 490 000	3 490 000
Periodiseringsfond vid beskattningsår 2023	1 220 000	1 220 000
Periodiseringsfond vid beskattningsår 2024	1 820 000	0
	10 289 800	10 436 800
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	56 329	36 834

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna semesterlöner	-114 630	-114 433
Upplupna lagstadgade sociala avgifter	-36 017	-35 955
Förskott från kunder	-34 485 525	0
Övriga interimsskulder	-97 643	-117 266
	-34 733 815	-267 654

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter,

Uppsala den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Abdelsalam Megrya
Abdelsalam Megrya
Verkställande direktör
2025-05-28

Josef Megrya
Josef Megrya
2025-05-28

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-28

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Tobias Albing
Tobias Albing
Auktoriserad revisor
